

### 3. "Çocuklararası Masal Anlatma Yarışması"nın ön elemeleri yapıldı.

**BİRLİK-** Halk Sanatları Derneği (HAS-DER) tarafından üçüncü kez düzenlenen "Çocuklararası Masal Anlatma Yarışması"nın ön elemeleri Cumartesi ve Pazar günleri gerçekleştirildi.

Yarışma günlerinde sabah saat 10.00-12.00 arasında Has-Der merkez binasında buluşan çocuklar, birlikte oyunlar oynadılar, şarkılar söylediler ve birbirleriyle tanıştılar. Cumartesi günü 7-8 yaş grubundan ve Pazar günü ise 9-10-11 yaş grubundan çocukların yarıştığı bu etkinlikte toplam 152 çocuk yer aldı.

Mehmet Ertuğ, Doğan Erçağ, Osman Alkaş, Işın Refikoğlu ve Erol Refikoğlu'ndan oluşan jüriye bu yıl bir de danışman üye katıldı. Çocuk Eğitimi Uzmanı Fergün Kırılı jüriye danışmanlık görevini üstlenerek, yarışma boyunca çocukların herhangi bir şekilde bu yarışmadan psikolojik rahatsızlık duyarak ayrılmasını önlemeye çalıştı.

Yarışmaya katılan tüm çocukları Deniz Kırtasiye'nin sağladığı hediyelerle ödüllendiren Has-Der yetkilileri, 2 Aralık, Cumartesi günü saat 14.30'da yapılacak finale katılma hakkını elde eden çocukların isimlerini şöyle açıkladı:

Birinci kategoride: Buğra Güney, Neşe Türken, Ülkü Kondoç, Çağın Erkal, Yalın Yüksel, Nesrin Kutalp, Rasiha Özdemir, İkbal Kaya, Gizem Adıgüzel, Pervin Pınarbaşı, Nazan İnanıcı ve Ayfer Zağlul.

İkinci kategoride: Hidayet Şentut, Ayden Tekinay, Özlem Cezar, Zehra Şimşek, Fatoş Beyazıt, Özlem Özdeğirmenci, İZlem Özdeğirmenci, Ali Özdeğirmenci, Ayşe Türkmen, Kezban Dımlıler, Nazım Osmancık, Derya Yorgancıoğlu ve Gizem Telgrafçıoğlu.

Yarışma sonunda tüm çocuklara hediyelerle birlikte bir de katılım belgesi veren Yarışma Komitesi, "Yarışma her yıl daha çok ilgi görüyor. Tahminlerimizde üzerinde bir katılım oluyor. Gelecek yıllarda, unutulmaya yüz tutmuş masal anlatma geleneğini canlandırmayı, çocukların düzgün konuşma yeteneklerini geliştirmeyi ve kendilerine güven duymalarını sağlamayı amaçlayan bu yarışmayı daha da geliştirerek sürdürmeyi düşünüyoruz" diye konuştu.

27 KASIM 1989

BİRLİK